

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

RUA: ASSUNÇÃO, 413 – CENTRO – CEP: 60.050-010 – PABX: (**85)3453-7440.
FORTALEZA – CEARÁ C.N.P.J. 00.466.084/0001-53 – C.G.F.: 06.949.113-5

E – Mail: licita@suprimaxfortaleza.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.14.01-SRP
DATA DE ABERTURA DIA: 06/02/2019
HORÁRIO: 09:00H

Ref. PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.01.14.01-SRP/ PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, cujo objeto é REGISTRO DE PRPEÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ARMARINHO VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

Prezados Senhores;

Pelo presene, submetemos á apresentação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa á licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação deinidos no edital.

LOTE I

1	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL.TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ALMOFADA PARA CARIMBO EM PLÁSTICO, TAM 03, NA COR AZUL, ESTOJO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDIDA INTERNA ÚTIL 70 X 110.	MASTERPR INT	UND	235	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 611,00	seiscentos e onze reais
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO (PLÁSTICO)	STAR PRINT	UND	197	R\$ 2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 512,20	quinhentos e doze reais e vinte centavos
3	APONTADOR P/LÁPIS TIPO COMUM C/APAGADOR DE APARAS, CX C/24 UNID.	BRW	CX	81	R\$ 17,80	dezessete reais e oitenta centavos	R\$ 1.441,80	um mil, quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos
4	ATILHO N° 18 AMARELO, CONTENDO 100G, (LIGA DE DINHEIRO).	MAMUTH	PCT	190	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
5	BORRACHA BRANCA N° 20, DIMENSÕES APROXIMADAS 40X28X10,5MM, CX C/20 UND.	LEO E LEO	CX	93	R\$ 4,80	quatro reais e oitenta centavos	R\$ 446,40	quatrocentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
6	BORRACHA PONTEIRA, BRANCO, PARA ENCAIXE EM FUNDO DE LÁPIS, PCT COM 100 UNIDADES.	SLIN	PCT	94	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
7	CALCULADORA DEM MESA, 12 DÍGITS GRANDES, VISOR COM INCLINAÇÃO, PESO 138GMS.	HOOPSON	UND	224	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.688,00	dois mil, seiscentos e oitenta e oito reais
8	CD-RW, REGRAVÁVEIS, COM 50 CDS.	ELGIN	TUB	37	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 4.255,00	quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais
9	CLIP CRACHA METÁLICO, COM ALÇA PLÁSTICA, REMOVÍVEL. PCT C/50 UND.	DAC	PCT	39	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais
10	CLIQUE N° 1/0 GALVANIZADO 3,1CM CX COM 100 UNIDS.	ECCO CLIPS	CX	125	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 156,25	cento e cinqüenta e seis reais e vinte e cinco centavos
11	CLIQUE N° 2/0 GALVANIZADO 3,2CM CX COM 100 UNIDS.	ECCO CLIPS	CX	187	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 252,45	duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos
12	CLIQUE N° 3/0 GALVANIZADO 3,65CM CX COM 50 UNIDS.	ECCO CLIPS	CX	478	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 645,30	seiscentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos
13	CLIQUE N° 6/0 GALVANIZADO 4,5CM CX COM 50 UNIDS.	ECCO CLIPS	CX	380	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 722,00	setecentos e vinte e dois reais
14	COLA BRANCA, LÍQUIDA 40G, NÃO POSSUI SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BAMBINI	CX	86	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 670,80	seiscentos e setenta reais e oitenta centavos
15	COLA BRANCA, LIQUIDA 90G NÃO POSSUI SUBSTÂNICAS TÓXICAS, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BAMBINI	CX	77	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 1.016,40	um mil, dezesse reais e quarenta centavos
16	COLA COLORIDA COM GLITER, COM 6 UND DE CORES, COM 23G CADA, DIMENSÕES DO PRODUTO 10X7X3CM.	BAMBINI	CX	30	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 153,00	cento e cinqüen e três reais

17	COLA COLORIDA, COM 4 UND DE CORES COM 23G, CADA. DIMENSÕES DO PRODUTO 10X7X3CM.	BAMBINI	CX	94	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 375,06	trezentos e setenta e cinco reais e seis centavos
18	COLA COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR VARIADA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA COM GLITTER E BICO APLICADOR, TIPO LÍQUIDO, PESO LÍQUIDO 25G, CAIXA COM 6 UNIDADES.	BAMBINI	CX	38	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 193,80	cento e noventa e três reais e oitenta centavos
19	COLA DE CONTATO EXTRA UNIVERSAL DE SAPATEIRO 750G.	AMAZONA	UND	56	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
20	COLA DE ISOPOR 90G, IDEAL PARA COLAR ARRANJOS, PLACAS DE ISOPOR, PAPEL, TECIDO E ARTIGOS PARA FESTAS EM GERAL, CX COM 12 UND.	BAMBINI	CX	158	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 3.792,00	três mil, setecentos e noventa e dois reais
21	COLA INSTANTÂNEA Nº 3 20G P/EVA ARTESANATO. CX COM 10.	JOCAR	CX	77	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
22	COLA INSTANTÂNEA UNIVERSAL, 5G, EMBALAGEM COM 1 UND.	TEK BOND	UND	111	R\$ 5,80	cinco reais e oitenta centavos	R\$ 643,80	seiscentos e quarenta e três reais e oitenta centavos
23	COLA PARA ISOPOR, LÍQUIDA, FRASCO COM 40G, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	BAMBINI	CX	142	R\$ 15,20	quinze reais e vinte centavos	R\$ 2.158,40	dois mil, cento e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
24	CORRETIVO LÍQUIDO 8ML, CAIXA COM 12 UNIDADES.	RADEX	CX	69	R\$ 10,80	dez reais e oitenta centavos	R\$ 745,20	setecentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos
25	DVD- RW, GRAVÁVEIS, COM CAPA.	ELGIN	UND	399	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 1.157,10	um mil, cento e cinquenta e sete reais e dez centavos
26	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 14MM PACOTE C/ 50UD PLÁSTICO-PRETO.	TECKLINE	UND	200	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil, quinhentos reais
27	ESTILETE EM CORPO PLÁSTICO COM LÂMINA INOXIDÁVEL ESTREITA, 9CM X 0,9CM, PEQUENO C/12 UND.	JOCAR	CX	59	R\$ 9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$ 566,40	quinhentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
28	ESTILETE EM CORPO PLÁSTICO COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, 11CM X 1,8CM, GRANDE C/12 UND.	MASTERPRINT	CX	56	R\$ 13,20	treze reais e vinte centavos	R\$ 739,20	setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
29	EXPOSITOR DE PAPEL MESA A4.	RADEX	UND	123	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 3.198,00	três mil, cento e noventa e oito reais
30	EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO INOXIDÁVEL. RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM, TIPO RATINHO.	FOSCA	UND	10	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 29,00	vinte e nove reais
31	EXTRATOR DE GRAMPOS, AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO APROXIMADO 145X17MM.	BRW	UND	253	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 328,90	trezentos e vinte e oito reais e noventa centavos
32	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M COM 10 UND.	EUROCEL	PCT	77	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 423,50	quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
33	FITA ADESIVA DUPLA FACE 16MM X 30MM FILME DE POLIPROPILENO COBERTO COM ADESIVO À BASE DE ÁGUA DE AMBOS OS LADOS, LINER DE PAPEL SILICONIZADO. LINER PAPEL SILICONIZADO (ANTIADERENTE) TRATADO DE AMBOS OS LADOS.	ADERE	UND	126	R\$ 3,00	três reais	R\$ 378,00	trezentos e setenta e oito reais
34	FITA ADESIVA LARGA, TRANSPARENTE, 45MM X 45M.	ADELBRAS	UND	391	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 801,55	oitocentos e um reais e cinquenta e cinco centavos
35	FITA ADESIVA MULTIUSO TRANSPARENTE 12MM X 50M.	ADELBRAS	ROLO	301	R\$ 1,00	um real	R\$ 301,00	trezentos e um reais
36	FITA ADESIVA, DUPLA FACE ESPUMA 25MM X 2M, DE FORTE FIXAÇÃO.	3M	ROLO	213	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.153,50	quatro mil, cento e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
37	FITA ADESIVA, ESTREITA, GRANDE, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 12MM X 40M, COM ALTA ADESÃO A QUALQUER SUPERFÍCIE LIMPA, PACOTE C/6 ROLOS.	ADELBRAS	PCT	106	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais

38	FITA GOMADA AUTO ADESIVA NA COR MARROM, LARGURA: 48MM X 50 METROS.	ADERE	ROLO	507	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 4.056,00	quatro mil, cinquenta e seis reais
39	GRAMPEADOR METÁLICO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL 75 G/M ² .	JOCAR	UND	307	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 2.763,00	duzentos e sessenta e três reais
40	GRAMPEADOR PARA 100 FOLHAS - CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS - GRAMATURA 75G/M ² - CORPO DE METAL - MATERIAL RESISTENTE.	CLASSE	UND	151	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 6.040,00	seis mil, quarenta reais
41	GRAMPEADOR TIPO PISTOLA, COMPATÍVEL COM USO DE GRAMPOS 106/4, 106/6 E 106/8MM, SUPER RESISTENTE, DIMENSÕES: 145MM X 30MM.	BRW	UND	54	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
42	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6 / 106/8, CX COM 5000 UNID.	BRW	CX	81	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.134,00	um mil, cento e trinta e quatro reais
43	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13MM, PARA GRAMPEAR FOLHAS DE 70 A 90.	JOCAR	CX	87	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
44	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, COBREDO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES.	BRW	CX	295	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 944,00	novecentos e quarenta e quatro reais
45	LÂMINA PARA ESTILETE (11X1,8CM) GRANDE COM 10UND.	JOCAR	CX	26	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 41,60	quarenta e um reais e sessenta centavos
46	LÂMINA PARA ESTILETE (9X0,9CM) PEQUENO COM 10UND.	JOCAR	CX	27	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 32,40	trinta e dois reais e quarenta centavos
47	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO. (ACRÍLICO) 26,5X12,00X36,50CM.	NOVACRIL	UND	134	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 5.360,00	cinco mil, trezentos e sessenta reais
48	ORGANIZADOR DE MESA, TRIPLO, TELADO EM METAL PRETO.	WALEU	UND	15	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
49	PERFURADOR DE PAPEL CAP. 20 FOLHAS MÉD.	MASTERPRINT	UND	132	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
50	PERFURADOR DE PAPEL CAP.40 FOLHAS EM MÉDIA.	LYKE	UND	132	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 9.240,00	nove mil, duzentos e quarenta reais
51	PORTA CLIPS DIMENSÕES: 50X50X75.	NOVACRIL	UND	162	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.377,00	um mil, trezentos e setenta e sete reais
52	PRANCHETA A4 ACRÍLICO, CX C/06.	NOVACRIL	CX	141	R\$ 21,48	vinte e um reais e quarenta e oito centavos	R\$ 3.028,68	três mil, vinte e oito reais e sessenta e oito centavos
53	PRENDEDOR DE PAPEL, BLINDER CLIP 25MM C/12 UNID.	BRW	CX	212	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.272,00	um mil, duzentos e setenta e dois reais
54	RÉGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 30CM.	WALEU	UND	504	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos	R\$ 327,60	trezentos e vinte e sete reais e sessenta centavos
55	RÉGUA, EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 50CM.	WALEU	UND	197	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 344,75	trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos
56	TESOURA DE COSTURA PARA PICOTAR TECIDOS, ESTOFADOS SOB MEDIDA, TIPO ZIG ZAG, FERRAMENTA DE ARTESANATO DE COURO DE COSTURA.	JOCAR	UND	49	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 1.274,00	um mil, duzentos e setenta e quatro reais
57	TESOURA GRANDE PARA USO GERAL, Nº8, EM AÇO INOX COM CABO PLÁSTICO RESISTENTE E COM PONTA.	LYKE	UND	182	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 764,40	setecentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
58	TESOURA MÉDIA CABO PLÁSTICO EM FÓRMATO ANATÓMICO:LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL E TEMPERADO; TAMANHO 21 CM.	JOCAR	UND	63	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
59	TESOURA MULTIUSO COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. 8' CABO PLÁSTICO PRETO, TAMANHO APROXIMADO 13 CM CM S/ PONTA. CX COM 20 UNIDADES.	LYKE	CX	111	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais

Alc

(Handwritten signatures and initials)

60	TESOURA, SEM PONTA, PEQUENA, TIPO ESCOLAR.	LEO E LEO	UND	194	R\$	1,20	um real e vinte centavos	R\$	232,80	duzentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
61	UMEDECEDOR DE DEDO EM PASTA, NÃO TÓXICO, PESO LIQUIDO DE 12G.	BRW	UND	20	R\$	1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$	27,00	vinte e sete reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$								R\$	88.140,24	oitenta e oito mil, cento e quarenta reais e vinte e quatro centavos

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL.UNITARIO	V. UNIT EXTENSO	VL.TOTAL	V. TOTAL EXTENSO		
1	AGENDA ANUAL, 2019 CAPA DURA, REVESTIDA EM NAPA.	TILIBRA	UND	245	R\$	15,83	R\$	3.878,35	três mil, oitocentos e setenta e oito reais e trinta e cinco centavos	
2	BLOCO AUTO ADESIVO, 38X51 C/50 FLS, CORES SORTIDAS. CX C/12 UND.	BRW	UND	213	R\$	16,50	R\$	3.514,50	três mil, quinhentos e quatorze reais e cinquenta centavos	
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES, SEM PAUTA, COM ESPIRAL 10X15CM.	GRAFSET	UND	40	R\$	1,26	R\$	50,40	cinquenta reais e quarenta centavos	
4	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVIVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	BRW	UND	578	R\$	3,00	R\$	1.734,00	um mil, setecentos e trinta e quatro reais	
5	CADERNO DE BROCHURA 1/4 PEQUENO, PAUTADO 140X202MM COM 48 FOLHAS, CAPA DURA LISA EM PAPELÃO 697G/M², CORES SORTIDAS.	PANAMERI CANA	UND	750	R\$	2,50	R\$	1.875,00	um mil, oitocentos e setenta e cinco reais	
6	CADERNO DE BROCHURA COM 96 FOLHAS E CAPA DURA.	JANDAIA	UND	614	R\$	3,00	R\$	1.842,00	um mil, oitocentos e quarenta e dois reais	
7	CADERNO GRANDE, TIPO UNIVERSITÁRIO, COM 100 FOLHAS.	JANDAIA	UND	249	R\$	4,84	R\$	1.205,16	um mil, duzentos e cinco reais e dezesseis centavos	
8	ÍNDICE TELEFÔNICO, COMERCIAL.	DAC	UND	16	R\$	9,99	R\$	159,84	cento e cinquenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	
9	LIVRO ATA, 100 FOLHAS, DIMENSÕES 320X220MM, CAPA DURA.	GRAFSET	UND	417	R\$	7,20	R\$	3.002,40	três mil, dois reais e quarenta centavos	
10	LIVRO MOVIMENTO DE CAIXA 100 FLS.	GRAFSET	UND	42	R\$	10,50	R\$	441,00	quatrocentos e quarenta e um reais	
11	LIVRO PONTO, COM 100 FOLHAS, 4 ASSINATURAS	GRAFSET	UND	338	R\$	12,00	R\$	4.056,00	quatro mil, cinquenta e seis reais	
12	LIVRO PROTOCOLO, 100 FOLHAS, DIMENSÕES 216X160MM.	GRAFSET	UND	176	R\$	6,20	R\$	1.091,20	um mil, noventa e um reais e vinte centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE R\$								R\$	22.849,85	vinte e dois mil, oitocentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos

VALOR TOTAL DOS LOTES: 110.990,09 (CENTO E DEZ MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E NOVE CENTAVOS)

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, taxas, impostos, mão-de-obra, materiais, encargos sobre salários, custos indiretos, honorários e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro que cumpro plenamente a todos os requisitos exigidos no Edital e seus Anexos.

Declaro que estou ciente e de acordo com as exigências deste edital.

O licitante declara que concorda com a prorrogação e revalidação da proposta, antes de 10 (dez) dias do seu vencimento, por igual e sucessivo período.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDE DE FORNECIMENTO.

FORNECIMENTO: 12 (DOZE) MESES..

PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

ORIGEM DO FATURAMENTO: FORTALEZA - Ce

DECLARAÇÃO

DECLARAMOS ESTAR DE PLENO ACORDO COM TUDO QUE SE ACHA ESTABELECIDO NO EDITAL DESTA LICITAÇÃO, INCLUSIVE SUJEITO A LEGISLAÇÃO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.

NOS PREÇOS COTADOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO PERFEITO CUMPRIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

FORTALEZA, 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA - EPP

CNPJ. 00.466.084/0001-53

Alberto Magno de Brito Ramos

Alberto Magno de Brito Ramos

Sócio-Administrador - CPF. 450.632.224-04

